
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

KS 2620.172 MT 53-234 SIURBLYS - 5172.75 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

PRODUKTO SAVYBĖS

Išskirtinai susidėvėjimui atspari hidraulika su „Dura-Spin™“ sistema
„Plug-in“ sandariklis, kuris lengvai įdedamas ir aptarnaujamas
Vandeniui atsparus jungčių blokas sumažina nuostolių riziką
Darbo rato įvorė su „Smart System“ greitam darbo rato sureguliavimui

IKI MINIMUMO SUTRUMPINKITE PRASTOVŲ LAIKĄ IŠSKIRTINIO ATSPARUMO
SUSIDĖVĖJIMUI DĖKA „Flygt 2600“ serijos siurblys skirtas patikimumui įdiegiant inovacijas,
kurios mažina darbo rato ir sandariklio susidėvėjimą. Turėdami „Flygt 2600“ serijos tiesiog turėsite
siurblį, kuris pumpuoja nepriklausomai nuo to, kokiomis sudėtingomis sąlygomis jis beveiktų.



Hidraulinė „Flygt 2600“ serijos siurblių konstrukcija daro juos kelis kartus atsparesnius
susidėvėjimui lyginant su tradicinių konstrukcijų vandens šalinimo siurbliais. Mūsų daugiamete
patirtis hidraulikos srityje padėjo sukurti taip vadinamą „Dura-Spin™“ sistemą. Unikalios
konstrukcijos uždaras darbo ratas ir siurbimo gaubtas su „Dura-Spin™“ grioveliais dirba kartu
nuvalydami abrazyvines daleles nuo darbo rato kaklelio. Ši išskirtinė konstrukcija yra dar viena
priežastis, kodėl „Flygt 2600“ serijos siurbliai tiesiog veikia beveik nesugesdami.  Ši išskirtinė „Spin-
Out System™“ sistema „Flygt 2600“ seriją daro unikalia rinkoje. Vargu, ar bet kurio nors kito
gamintojo panardinami siurbliai galėtų varžytis patikimumu, kurį suteikia tarpinių sistema,
sumažinanti abrazyvinių dalelių kiekį sandariklio ertmėje. SUSIMAŽINKITE TECHNINIO
APTARNAVIMO IŠLAIDAS Tikitės daug iš savo siurblių ir vandens šalinimo sistemų. Ir nori
praleisti kiek įmanoma mažiau laiko techniškai aptarnaudami arba remontuodami šias sistemas.
Tačiau techninio aptarnavimo srityje mes procesą supaprastinome. „Flygt 2600“ serijos siurbliuose
yra kelios išmanios savybės, kurių dėka juos paprasta aptarnauti. Pavyzdžiui, darbo rato įvorė
pagaminta taip, kad taupytų laiką reguliuojant darbo ratą. „Plug-in“ sandariklis komplektuojamas
kaip standartinė įranga „Flygt 2600“ serijos siurbliuose. „Flygt 2600“ serijos siurbliai buvo sukurti
būti paprastais ir patikimais. Išmokę techniškai aptarnauti vienos serijos siurblius, mokėsite elgtis ir
su kitomis serijomis.   SPECIFIKACIJOS

Siurblio korpuso medžiaga: lietas aliuminis/nerūdijantis plienas
Darbo rato medžiaga: Hard-Iron®
Maksimalus kėlimo aukštis: iki 22 m
Maksimalus našumas: 65 m³/h
Variklio galingumas: 2,2 W
Įtampa: 380 V
Prijungimas: 3"
Dalelių praeinamumas: iki 9 mm
Siurblys be plūdinio jungiklio
Svoris: ∼ 32 kg

  Gamintojas: Xylem/Flygt

https://www.xylem.com/en-lt/products--services/pumps-packaged-pump-systems/pumps/submersible-pumps/submersible-dewatering-pumps/flygt-2600-series/flygt-2620/specifications/



